PORTARIA N° 20/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando que o Sistema Confea/Crea promoverá este ano, eleição para Presidentes dos

Creas e do Confea;

Considerando as disposições do regimento interno do CREA-PA em vigor em seu Art. 143 até

o Art.159;

Considerando a Sessão Plenária Especial nº 1.124, de 19/01/2017;

Considerando o prazo até o próximo dia 31/03/2017, para que os Regionais enviem seus

projetos do PRODESU ao CONFEA (Representação Institucional – Eleições);

Considerando a necessidade de designação de pessoas para assessorar os trabalho da

Comissão Eleitoral Regional - CER;

RESOLVE:

Designar os colaboradores  Analista Técnico ROBERTO MIRA DA SILVA PUTY  e a Agente

Administrativo JÚLIA ROBERTA DE OLIVEIRA PEREIRA, para  assessorarem os trabalhos

da Comissão Eleitoral Regional - CER.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 09/03/2017 10:07:32